Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 62 Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

09.01.2025 г. № 6 п. 3

 « Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции

ГБДОУ детского сада № 62 Кировского района Санкт-Петербурга на 2025 год»

1. Приказываю утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции на 2025 год.

(приложение №1)

2. Считать утратившим силу ранее опубликованное на сайте ДОУ Приказ о составе

комиссии.

3. Ответственному за сайт разместить Приказ на сайте ДОО.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 62

Кировского района Санкт-Петербурга

                                Е.Р.Москалькова

Приложение к Приказу № 6 п.3 от 09.01.2025 г.

Состав* комиссии по противодействию коррупции

ГБДОУ детского сада № 62 на 2025 год

Председатель

комиссии:

Заведующий ГБДОУ д/с № 62

Заместитель

председателя

комиссии

 Старший воспитатель

Члены комиссии  Заведующий хозяйством

Представитель ПК

Представитель родительской общественности

Помощник воспитателя

Ответственный

секретарь

Делопроизводитель

*-состав комиссии определяется в соответствии с разделом 2 Методических рекомендаций,

утвержденных распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности

Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р

		2025-02-25T16:15:13+0300
	Москалькова Елена Раулевна